[image: image1.jpg]Intersindical dos Eletricitérios do Sul do Brasil

Blumenau, 05 de maio de 2011.
 INTERSUL- 054/2011

Ilmo.Sr.

Eurides Luiz Mescolotto
M.D. Diretor-Presidente da Eletrosul Centrais Elétricas S.A.

Florianópolis - SC

Ref.: Termo de Quitação do SB-40

Prezado Senhor,
A INTERSUL entende que os empregados que já aderiram ao Plano CD ao assinarem o Termo de Adesão o fizeram com as regras lá estabelecidas, não cabendo, portanto a assinatura do “Termo de Quitação do SB-40 Decorrente da Adesão ao Plano CD Eletrosul”, extemporaneamente, encaminhado por essa Empresa.
Assim sendo, solicitamos que desconsiderem os Termos enviados para os(as) empregados(as) que já realizaram a adesão ao plano e para aqueles que ainda não o fizeram que a opção seja a mesma existente em 30 de março.
Atenciosamente,
Rosilene Gomes Viana
Secretária Geral da  INTERSUL
Cc.: Ronaldo Custódio dos Santos/Antonio Waldir Vituri
PAGE
1
Secretaria INTERSUL – Rua Lacerda Coutinho – Centro – CEP – 88015-030 - Florianópolis/SC
Fone (48) 33879 -3011/ 91083437/(49) 9919-9538 – E-mail: rosilene@intersul.org.br

[image: image1.jpg]